
343401-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343401-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Konserwacja sieciowego sprzętu do przetwarzania danych – Maintenance des 
matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau 
existante et à venir
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Monnaie de Paris
E-mail: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des firewalls et 
de la périphérie réseau existante et à venir
Opis: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Identyfikator procedury: e920509c-184a-42c2-85d9-c5c96e1d3525
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50312310 Konserwacja sieciowego sprzętu do przetwarzania 
danych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de réseau, des firewalls 
et de la périphérie réseau existante et à venir
Opis: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Wewnętrzny identyfikator: AOO 13-24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/343401-2024
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Główna klasyfikacja (cpv): 50312310 

Konserwacja sieciowego sprzętu do przetwarzania danych

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 750 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Le marché est valable à compter de sa date de notification, jusqu'au 31 
décembre 2025 Le marché est reconductible 2 fois pour une durée de 1 an, par tacite 
reconduction, sans que sa durée totale n'excède le 31 décembre 2027.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://monnaiedeparis.achatpublic.com

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://monnaiedeparis.achatpublic.com
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Paris

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Monnaie de Paris
Numer rejestracyjny: 160 020 012 00011
Adres pocztowy: 11 Quai Conti
Miejscowość: Paris
Kod pocztowy: 75006

https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com


343401-2024 Page 3/3

8.1.

Kraj: Francja
E-mail: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Telefon: 0140465510
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Paris
Numer rejestracyjny: 177500055
Miejscowość: Paris
Kod pocztowy: 75004
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: +33 144594400
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: b99ca055-cb66-4066-9d82-
f353015199d0-01

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ded2a47-a503-4f3d-9ea5-99a5c8af3bf5  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 11:42:10 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 343401-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024

mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

